
VZ “Nákup reprografie včetně zajištění záručního servisu“ 
 

 
Kupní smlouva ÚZSVM č. 177/2017 (stránka 1 z 8) 

 

 

 
63264/A/2017-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/35299/2017-SOV 

 
 
 
 

Kupní smlouva 
(se zajištěním záručního servisu) 

 
ÚZSVM č. 177/2017 

 
 

 

Smluvní strany 

 

Kupující:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 

se sídlem:  Rašínovo nábřeží 390/42 , 128 00 Praha 2 – Nové Město  
za který právně jedná:Ing. Petr Šiman, náměstek pro Ekonomiku a informatiku  
IČO:   697 97 111 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen “Kupující”) 

a 
 
Prodávající: DATACLUE, s.r.o. 

se sídlem:  Malé Draha 162, 696 35 Dambořice  

zastoupený:  Petr Severa, jednatel  

IČO:  293 20 291  

DIČ:  CZ29320291 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX  

(dále jen „Prodávající“) 

 

dále též jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“, uzavřely v 
souladu s ustanovením § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s ustanovením 
zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 

 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledku hodnocení nadlimitní veřejné zakázky 

s názvem „Nákup reprografie včetně zajištění záručního servisu“. 

1.2. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k plnění 
předmětu smlouvy a veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené  
a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 



VZ “Nákup reprografie včetně zajištění záručního servisu“ 
 

 
Kupní smlouva ÚZSVM č. 177/2017 (stránka 2 z 8) 

 

Kupující prohlašuje, že je organizační složkou státu zřízenou zákonem č. 201/2002 Sb.,  
o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, v platném znění (dále též „zákon 
č. 201/2002 Sb.“) s příslušností hospodařit s majetkem státu nebo namísto organizačních 
složek, které jsou příslušné hospodařit s předmětným majetkem státu, podle zákona   
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,  
ve znění pozdějších předpisů a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní 
obsažené. 

1.3. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající: 

1.3.1 v dodávce Zařízení (dále též „Zařízení“ nebo „Zboží") dle specifikace v Příloze č. 1 

a ve stanoveném počtu kusů na konkrétní místa plnění uvedená v Příloze č. 2 

Smlouvy, včetně umístění Zařízení dle pokynů přebírajícího zaměstnance Kupujícího 

(do patra budovy, kanceláře, apod.);  

1.3.2 komplexním vybavení všech Zařízení k okamžitému použití. V dodávce a v ceně 

jednoho kusu Zařízení budou již zahrnuty veškeré kabely (datové, síťové apod.), sady 

tiskových jednotek, cartridgí a tonerů s plnou provozní délkou životnosti a jiné 

komponenty potřebné pro okamžitý, bezporuchový a plnohodnotný provoz Zařízení;  

1.3.3 instalaci u všech Zařízení TYP I. a TYP II. (včetně připojení do LAN), uvedení 

Zařízení do provozního stavu, provedení instalace softwarových ovladačů na tiskový 

server a jejich zprovoznění s kontrolou funkčnosti na pracovní stanici v typické 

konfiguraci a instruktáž uživatelů k obsluze Zařízení; 

1.3.4 zajištění záručního servisu, a to v místech dodávky Zboží (viz Příloha č. 2 této 

Smlouvy) a v rozsahu a za podmínek vymezených v čl. 4 této Smlouvy. 

1.4 Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího převzít bezvadné zboží a zaplatit 

Prodávajícímu kupní cenu specifikovanou v čl. 2 Smlouvy, dle sjednaných platebních 

podmínek.  

 

2. Kupní cena a platební podmínky  

2.1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena za komplexní plnění předmětu Smlouvy 

je uvedena jako cena konečná a nepřekročitelná podle členění v následující tabulce: 

Označe

ní 

řádku 

Smluvní ceny 

Zařízení včetně 

příslušenství 

a nákladů 

spojených se 

záručním servisem 

Počet 

kusů 

Smluvní ceny 

Kč bez DPH Kč s DPH 

A 
TYP I. - MFP A3  

barevná 

1  53 962 65 294 

B 37  1 996 594 2 415 879 

C TYP II. - MFP A3 1 42 980  52 006 



VZ “Nákup reprografie včetně zajištění záručního servisu“ 
 

 
Kupní smlouva ÚZSVM č. 177/2017 (stránka 3 z 8) 

 

2.2. Cena za dodávku Zařízení podle čl. 1.2 Smlouvy je uvedena včetně dopravy do míst 
dodávky Zboží (viz Příloha č. 2 této Smlouvy), instalace a zprovoznění.   

2.3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti, 
čase a za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a převést na Kupujícího vlastnické 
právo ke Zboží. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho 
protokolárního předání Prodávajícím. Ve stejném okamžiku přechází na Kupujícího 
nebezpečí škody na Zboží. 

2.4. Všechny ceny obsahují veškeré náklady a poplatky spojené s dodávkou Zboží (tj. dopravu, 
balné apod.). Změna výše uvedených cen je přípustná pouze v případě změny zákonné 
sazby DPH. V takovém případě bude Prodávající fakturovat DPH v sazbě platné v den 
zdanitelného plnění. Prodávající výslovně prohlašuje a ujišťuje Kupujícího, že výše uvedené 
ceny již v sobě zahrnují veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním dle této Kupní 
smlouvy. V kupní ceně za celou dodávku Zboží je zahrnuto zejména: 

a) doprava Zboží do místa určeného Kupujícím, 
b) instalace Zboží (mimo Zařízení TYP III. a TYP IV.), 
c) náklady na balení a označení Zboží dle požadavků Kupujícího, 
d) clo, celní poplatky, 
e) případná ekologická likvidace Zboží a služby s ní spojené, 
f) záruka a záruční servis v rozsahu stanoveném touto kupní smlouvou, 
g) recyklační poplatky dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů, 
h) pojištění Prodávajícího. 

2.5. Cena za zajištění záručního servisu je promítnuta do cen za 1 kus každého Zařízení, 
tj. veškeré vady nebo nedostatky Zařízení zjištěné v době záruky Prodávající odstraní 
zdarma a rovněž v době záruky Prodávající zdarma provede i veškeré nezbytné úkony 
či prohlídky (záruční servis nebo preventivní servis). 

2.6. Prodávající dále prohlašuje, že dodávaná Zařízení splňují požadavky zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Pokud by se prohlášení Prodávajícího dle tohoto odst. ukázalo jako 
nepravdivé, je Kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

2.7. Daňový doklad za celou dodávku Zboží bude vystaven Prodávajícím nejdříve po převzetí 
Zboží Kupujícím a po odstranění  všech  případných  vad  Zboží  obsažených  v  protokolu 
o předání a převzetí Zboží (dále jen „dodací list“). Nedílnou součástí daňového dokladu bude 
Kupujícím a Prodávajícím potvrzený dodací list. 

D 
černobílá 

24 1 031 520 1 248 139 

E 
TYP III. - MFP A4 

barevná 

1 9 869 11 941 

F 24 236 856 286 596 

G 
TYP IV. - Tiskárna 

černobílá A4 

1  3 127 3 784 

H 188 587 876 711 330 

I 

Celková smluvní 

cena za komplexní 

plnění předmětu 

smlouvy 

Součet 

řádků:  

B+D+F+

H 

3 852 846 4 661 944 



VZ “Nákup reprografie včetně zajištění záručního servisu“ 
 

 
Kupní smlouva ÚZSVM č. 177/2017 (stránka 4 z 8) 

 

2.8. Splatnost daňového dokladu/faktury činí 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu. Za den 
splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky kupní ceny z účtu Kupujícího 
ve prospěch Prodávajícího. 

2.10.Daňový doklad/faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
daňových zákonů, náležitosti obchodních listin a evidenčního čísla Smlouvy Kupujícího 
uvedeného ve Smlouvě.  

2.11.Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozí větě, bude Kupující oprávněn 
vrátit fakturu zpět Prodávajícímu; v případě takového vrácení faktury, doba splatnosti kupní 
ceny neběží. Doručením opravené či doplněné faktury počíná běžet nová doba splatnosti. 

2.12.Kupující neposkytuje zálohy. 

 

3. Doba, místo a podmínky plnění 

3.1. Zboží je Prodávající povinen dodat nejpozději do 15 pracovních dnů od nabytí účinnosti 
Smlouvy a zprovoznit Zařízení TYP I. a TYP II. nejpozději do 10 pracovních dnů po dodání.  

3.2. Místem plnění (dodávky) jsou jednotlivá územní a odloučená pracoviště Kupujícího uvedená 
v Příloze č. 2 této Kupní smlouvy. Přesný termín dodávky je třeba vždy předem domluvit 
s určeným zaměstnancem Kupujícího pro danou lokalitu (viz Příloha č. 2). Dohodnutý termín 
dodání a místo dodání Zboží lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou 
Smluvních stran. 

3.3. Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Zboží a poskytnout 
potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení všech záležitostí 
související s předáním Zboží. 

3.4. Každá dodávka Zboží bude vybavena dodacím listem, který bude potvrzen oběma 
Smluvními stranami při předání a převzetí Zboží. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí 
Zboží, pokud má Zboží vady nebo nebylo-li dodáno ve sjednaném druhu, jakosti, množství či 
čase. Dále pak bude součástí dodávky předávací protokol, který bude potvrzen Kupujícím u 
Zařízení TYP I. a TYP II. až po jejich zprovoznění (viz bod 1.3.3. Smlouvy), u Zařízení TYP 
III. a TYP IV. při předání a převzetí Zboží. 

3.5. Kupující je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí 
v dodacím listě. Prodávající je povinen dodat zbývající část Zboží nejpozději ve sjednané 
dodací lhůtě. 

3.6. V případě, že Kupující neodmítne převzít vadné Zboží, uvede se tato skutečnost do 
dodacího listu a Prodávající je povinen odstranit vady nejpozději do 10 dnů od převzetí Zboží 
Kupujícím. 

3.7. Spolu s dodávaným Zbožím budou Kupujícímu předány veškeré návody (manuály) k použití, 
doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se ke Zboží vztahují a jež jsou 
obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k užívání Zboží. Veškeré návody (manuály) k použití, 
doklady a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání Kupujícímu se 
stávají jeho výlučným vlastnictvím. 

 

4. Záruka a záruční servis 

4.1. Prodávající prohlašuje, že Zboží, nebo jeho část nemá žádné vady, zjevné, skryté ani právní. 
Prodávající za tyto vady Zboží odpovídá v okamžiku jeho předání Kupujícímu a dále 
odpovídá za vady, které se na Zboží objeví během smluvené záruky za jakost. 

4.2. Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 občanského zákoníku v délce 
36 měsíců. Záruční lhůta běží ode dne následujícím po dni, v němž byl dodací list podepsán 
oběma Smluvními stranami.  



VZ “Nákup reprografie včetně zajištění záručního servisu“ 
 

 
Kupní smlouva ÚZSVM č. 177/2017 (stránka 5 z 8) 

 

4.3. Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv během záruční doby bez ohledu 
na to, kdy Kupující takové vady zjistil, nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se 
sjednává, že převzetím jednotlivých částí Zboží není dotčeno právo Kupujícího uplatňovat 
práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí.  

4.4. Prodávající se zavazuje v pracovní dny a v pracovní době bezplatně odstranit veškeré vady 
Zboží, které se vyskytly po jeho předání a to nejdéle do 24 hodin od prokazatelného 
nahlášení vady Prodávajícímu (viz bod 4.12.). Pracovní doba se pro účely této Smlouvy 
stanovuje v pracovní dny od 8:00 hod do 16:00. Prokazatelným nahlášením se pro účely této 
Smlouvy stanovuje e-mailová zpráva. 

4.5. Závada Zařízení bude nahlášena v pracovní době Kupujícího ústně na telefonní číslo: 
+420 607 099 117 a bezprostředně poté i písemně prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané 
na adresu: service@dataclue.cz. Pro závadu nahlášenou mimo pracovní dobu je rozhodným 
časem prokazujícím nahlášení závady  8:00 hodina následujícího pracovního dne po dni 
nahlášení.  Po dobu od nahlášení vady Kupujícím Prodávajícímu až do řádného odstranění 
vady Prodávajícím neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude 
počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den. 

4.6. Záruka v délce 36 měsíců se vztahuje na všechny dílčí komponenty požadovaných Zařízení 
(vyjma válců, tonerů a odpadních nádobek). Záruka nebude Prodávajícím zpochybňována 
ani po případném otevření krytu Zařízení za účelem kontroly anebo doplnění či výměny 
provozních sad.   

4.7. Prodávající se zavazuje poskytovat servisní pokrytí v rámci všech míst dodávky (viz. Příloha 
č. 2 Smlouvy). Kupující je oprávněn oznámit změnu lokality umístění. 

4.8. Pokud se Prodávajícímu nepodaří odstranit závadu a zprovoznit Zařízení do plného 
funkčního stavu do 24 hodin od nahlášení závady, zavazuje se Prodávající poskytnout 
Kupujícímu v místě plnění nejpozději následující pracovní den po dni, ve kterém se mu 
nepodařilo odstranit závadu a zprovoznit Zařízení do plného funkčního stavu dle předchozí 
věty, náhradní ekvivalentní Zařízení způsobilé k okamžitému použití, a to až do doby 
odstranění závady a zprovoznění Zařízení do plného funkčního stavu. 

4.9. Dopravu vadného Zařízení na dílenskou opravu a zpět se zavazuje zajistit Prodávající na 
své náklady. 

4.10. V případě neodstranitelné vady Zboží bude tento vadný kus Zboží nahrazen kusem 
novým a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy byla vada Kupujícím prokazatelně nahlášena 
Prodávajícímu. Pro toto nové Zboží běží nová záruční lhůta a to ode dne, jenž následuje po 
dni, kdy došlo k protokolárnímu převzetí nového Zboží Kupujícím od Prodávajícího. Délka 
záruční doby je shodná jako v čl. 4.2 Smlouvy. 

4.11. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady disku u Zařízení, který byl nahrazen diskem 
novým, zůstává tento vadný disk Kupujícímu. 

4.12. Prodávající garantuje Kupujícímu po dobu platnosti této Smlouvy pravidelné profylaktické 
a servisní prohlídky dle požadavků výrobce Zařízení. 

 

5. Kontakty v rámci Smlouvy 

5.1. Osoby, včetně kontaktů, oprávněné za Kupujícího převzít Zboží dle Smlouvy, jsou pro 
jednotlivá místa určení uvedeny v Příloze č. 2. 

5.2. Pokud nebude možné oprávněnou osobu dle Přílohy č. 2 kontaktovat do 24 hodin, 
je Prodávající oprávněn se obrátit na níže uvedené zaměstnance Kupujícího, kteří obratem 
zajistí funkční kontakt pro dané místo plnění. Tito zaměstnanci jsou oprávněni jednat i ve 
všech dalších provozních záležitostech v rámci plnění Smlouvy: 

 

mailto:service@dataclue.cz


VZ “Nákup reprografie včetně zajištění záručního servisu“ 
 

 
Kupní smlouva ÚZSVM č. 177/2017 (stránka 6 z 8) 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, odd. Technické podpory a správy sítí, tel: XXXXXXXXXXX; 
 e-mail: XXXXXXXXXXXXXX   mobil: XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, odd. Technické podpory a správy sítí, tel: XXXXXXXXXXXXXXX; 

e-mail: XXXXXXXXXXXXX mobil: XXXXXXXXXXXXX 
 

Za Prodávajícího jsou v provozních záležitostech v rámci plnění Smlouvy oprávněni jednat: 
XXXXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX mobil: XXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX    
mobil: XXXXXXXXXXXXXX 

 

6. Sankční ujednání, náhrada škody 

6.1. V případě, že Prodávající nedodrží lhůtu pro dokončení dodávky všech Zařízení do všech 
míst plnění, zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové 
smluvní ceny nedodaných Zařízení za každý započatý den prodlení.  

6.2. V případě, že se Prodávajícímu nepodaří v rámci záručního servisu odstranit závadu a 
zprovoznit Zařízení do plného funkčního stavu do 24 hodin od nahlášení závady a zároveň 
neposkytne Kupujícímu v místě plnění nejpozději následující pracovní den po dni, ve kterém 
se mu nepodařilo odstranit závadu a zprovoznit Zařízení do plného funkčního stavu, 
náhradní ekvivalentní Zařízení způsobilé k okamžitému použití, zavazuje se Prodávající 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každou započatou hodinu 
prodlení. 

6.3.  Smluvní pokuta bude uhrazena na účet Kupujícího ve lhůtě splatnosti 15 kalendářních dnů 
od jejího uplatnění u Prodávajícího. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího 
na náhradu škody, a to i ve výši přesahující výši smluvní pokuty.  

6.4. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod. 

6.5. Výše náhrady škody není žádným způsobem omezena. 

6.6. Kupující je v případě prodlení s úhradou faktury povinen zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok 
z prodlení, jehož výše se řídí nařízením vlády č. 351/2013 Sb. o výši úroku z prodlení. 

 

7. Odpovědnost Prodávajícího  

7.1. Prodávající je oprávněn použít pro plnění této Smlouvy poddodavatele. V případě, že tuto 
možnost Prodávající použije k plnění byť i jen části předmětu této smlouvy, odpovídá za 
plnění poskytnuté poddodavatelem tak, jako by toto plnění poskytoval Prodávající sám. 

7.2. Prodávající je povinen po celou dobu platnosti smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou Prodávajícím třetí osobě, a to s limitem pojistného plnění minimálně 
ve výši 3 000 000,-  Kč a zaplacené pojistné. V případě, že Prodávající poruší tuto smluvní 
povinnost tím, že nemá sjednáno pojištění odpovědnosti nebo nemá uhrazeno pojistné, 
zavazuje se uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300.000,- Kč, a to do 10 dnů ode 
dne, kdy byl Kupujícím vyzván.  

 

8. Společná ujednání 

8.1. Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran a to bez výpovědní doby nebo 
výpovědí Kupujícího bez uvedení důvodu s 30 denní výpovědní dobou, přičemž výpovědní 
doba začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bude 
Prodávajícímu výpověď doručena. V takovém případě je Kupující povinen uhradit  

 

 

mailto:miroslav.stepanek@uzsvm.cz
mailto:martin.hanus@dataclue.cz


VZ “Nákup reprografie včetně zajištění záručního servisu“ 
 

 
Kupní smlouva ÚZSVM č. 177/2017 (stránka 7 z 8) 

 

 

8.2. Prodávajícímu cenu za poskytnutá dílčí plnění dle platebních podmínek Smlouvy. Dále lze 
Smlouvu ukončit odstoupením z důvodů uvedených v občanském zákoníku (§ 2001 a násl.) 
a v Kupní smlouvě, zejména: 

 odstoupením Kupujícího v případě prodlení Prodávajícího s plněním předmětu 
smlouvy delším jak dva týdny, anebo v případě jiného závažného porušení Smlouvy;  

 odstoupením Prodávajícího v případě zásadního porušení povinností Kupujícího; za 
zásadní porušení povinností Kupujícího se považuje prodlení ve splatnosti daňového 
dokladu/faktury delším jak 30 dnů;  

 odstoupením Kupujícího, pokud je Prodávající v likvidaci nebo vůči jeho majetku 
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. 

8.3. Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní 
strany o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy si 
Smluvní strany nebudou vracet plnění řádně poskytnutá ke dni účinnosti odstoupení od 
Smlouvy. Nároky na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody vzniklé před odstoupením od 
Smlouvy nejsou odstoupením dotčeny. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. V souladu se zásadou transparentnosti, zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, s ustanoveními ZZVZ a s vnitřním předpisem Kupujícího 
bude podepsaná Smlouva (včetně všech jejích příloh a případných dodatků), jakož i její text, 
v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách Úřadu, 
v Registru smluv Úřadu a v Registru veřejných zakázek Úřadu, dále též na profilu 
zadavatele ve smyslu § 28 odst. 1 písm. j) a § 219 ZZVZ.  

9.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky. 

9.3. Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna 
a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za 
nich bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu 
Smlouvy. 

9.4. Smluvní strana nemůže postoupit pohledávku vzniklou na základě Smlouvy, či v její 
souvislosti, bez písemného souhlasu druhé smluvní strany.  

9.5. Smlouva je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem podpisu 
oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy bude Prodávajícímu doručeno ze strany 
Kupujícího písemné oznámení o vydání Stanovení výdajů na financování akce 
Ministerstvem financí pro rok 2017. Jestliže by smlouva byla uzavřena až po 1. 7. 2017, 
nabývá účinnosti dnem doručení Stanovení v případě, že již byla uveřejněna v registru smluv 
v souladu se  zákonem č. 340/2015 Sb.  Jestliže Stanovení bude doručeno dříve, než dojde 
k uveřejnění smlouvy v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění. (O nabytí účinnosti 
smlouvy dnem doručení Stanovení či dnem uveřejnění v registru smluv bude Kupující 
Prodávajícího informovat). 

9.6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, 
podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany. 

9.7. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Prodávající a 3 Kupující. 



VZ “Nákup reprografie včetně zajištění záručního servisu“ 
 

 
Kupní smlouva ÚZSVM č. 177/2017 (stránka 8 z 8) 

 

9.8. Nedílnou součástí této Kupní smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 

Příloha č. 2 - Místa plnění dodávky, počty kusů a kontakty 

 
 
 

V Praze dne  8.8.2017      V Brně  dne  3.8.2017 
 
 
Za Kupujícího:            Za Prodávajícího: 
 
 
 
 

…………………………………..…….   …………………………………..…….                   
         Ing. Petr Šiman                                 Petr Severa 
náměstek pro Ekonomiku a informatiku   jednatel společnosti DATACLUE s.r.o. 
 
 

 


